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CPE8090 CP23N Revisione 01

Data ultima modifica:  06/12/99 lista ricambi.xls

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.
1 Termostato 6010016
2 Falsofondo per cuocipasta 2003634
3 Tubo carico acqua 2101769

3A Dado per bicono 7070085
3B Bicono rame 7070025
4 Rubinetto carico acqua 7060018
5 Segnalatore verde a siluro V230 6061068
6 Gemma per segnalatore verde 6061070
7 Maniglia per rubinetto acqua 2001250
8 Resistenza 6002064
9 Manopola serigrafata 2001403
10 Interruttore 6030019
11 Gemma per segnalatore trasparente 6061069
12 Staffa per interruttore 6030022
13 Segnalatore trasp. a siluro V230 6061067
14 Termostato di sicurezza 6010002
15 Tubo scarico troppo pieno 7090105
16 Rubinetto di scarico 7060056
17 Filtro scarico acqua ass.to 2002241
18 Vasca con piano 2006518



CPE8090 CP23N Revisione 01

Data ultima modifica:  06/12/99 lista ricambi.xls

POS. GB CODICE VALID. SCAD.
1 Thermostat 6010016
2 Pasta cooker dummy bottom 2003634
3 Water inlet pipe 2101769

3A Nut for biconical piece 7070085
3B Copper biconical piece 7070025
4 Water inlet tap 7060018
5 Green torpedo type pilot lamp V230 6061068
6 Green pilot lamp 6061070
7 Water tap handle 2001250
8 Heating element    6002064
9 Silkscreen printed knob 2001403
10 Switch 6030019
11 Transparent pilot lamp 6061069
12 Switch bracket 6030022
13 Transparent torpedo type pilot lamp V230 6061067
14 Safety thermostat 6010002
15 Overflow pipe 7090105
16 Drain tap 7060056
17 Assembled water drain filter 2002241
18 Tank with top 2006518



CPE8090 CP23N Revisione 01

Data ultima modifica:  06/12/99 lista ricambi.xls

POS. F CODICE VALID. SCAD.
1 Thermostat 6010016
2 Faux fond pour cuiseur à pâtes 2003634
3 Tuyau chargement eau 2101769

3A Écrou pour biconique 7070085
3B Biconique en cuivre 7070025
4 Robinet chargement eau 7060018
5 Lampe témoin verte torpille V230 6061068
6 Capsule pour lampe témoin verte 6061070
7 Poignée pour robinet eau 2001250
8 Résistance 6002064
9 Bouton sérigraphé 2001403
10 Interrupteur 6030019
11 Capsule pour lampe témoin transparente 6061069
12 Étrier pour interrupteur 6030022
13 Lampe témoin transparente torpille V230 6061067
14 Thermostat de sécurité 6010002
15 Tuyau évacuation trop-plein 7090105
16 Robinet écoulement 7060056
17 Filtre écoulement eau  assemblé 2002241
18 Cuve avec plan d'appuis 2006518



CPE8090 CP23N Revisione 01

Data ultima modifica:  06/12/99 lista ricambi.xls

POS. D CODICE VALID. SCAD.
1 Thermostat 6010016
2 Bodeneinsatz für Nudelkocher 2003634
3 Wasserzulaufrohr 2101769

3A Schraubenmutter für Doppelkegel 7070085
3B Doppelkegel aus Kupfer 7070025
4 Wasserzulaufhahn 7060018
5 Grüner länglicher Sichtmelder 230 V 6061068
6 Abdeckung für grünen Leuchtmelder 6061070
7 Griff für Wasserhahn 2001250
8 Heizkörper 6002064
9 Drehknopf mit Siebdruckdekor 2001403
10 Schalter 6030019
11 Abdeckung für transparenten Leuchtmelder 6061069
12 Bügel für Schalter 6030022
13 Transparenter länglicher Sichtmelder 230 V 6061067
14 Sicherheitsthermostat 6010002
15 Überlaufrohr 7090105
16 Auslaßhahn 7060056
17 Zus.gebauter Filter für Wasserauslaß 2002241
18 Becken mit Abstellfläche 2006518



CPE8090 CP23N Revisione 01

Data ultima modifica:  06/12/99 lista ricambi.xls

POS. E CODICE VALID. SCAD.
1 Termostato 6010016
2 Falso fondo para cuece-pasta 2003634
3 Tubo entrada agua 2101769

3A Tuerca para pieza bicónica 7070085
3B Pieza bicónica de cobre 7070025
4 Grifo de carga agua 7060018
5 Indicador verde largo V230 6061068
6 Cápsula indicador verde 6061070
7 Manija para grifo agua 2001250
8 Resistencia 6002064
9 Mando serigrafiado 2001403
10 Interruptor 6030019
11 Cápsula indicador transparente 6061069
12 Estribo para interruptor 6030022
13 Indicador transparente largo V230 6061067
14 Termostato de seguridad 6010002
15 Tubo rebose 7090105
16 Grifo desagüe 7060056
17 Filtro desagüe ensamblado 2002241
18 Cuba con plano 2006518


